
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-08-03-000162-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F122GL31410

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з субєктами господарювання, а саме: Активи ПАТ «БАНК
"КИЇВСЬКА РУСЬ» права вимоги за кредитними договорами: №235/KL-13, №229/KL-13, №236/KL-13,
№34058-20/7-1в, №34059-20/7-1в, №114024-23/13-1, №24685-23/15-7, №24687-23/15-7, №19-03/2015,
№114483-20/13-1, №99752-20/13-1, №86844-23/13-1; Активи ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК»: права вимоги
за кредитним договором: №15.

Початкова (стартова) ціна лоту: 217 401 637.70 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 870 081.88 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 26.09.2018 16:28:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


